PTH08T210W 采用 TurboTrans™ 技术的 30A 输出、5.5V 至 14V 输入的
非隔离宽输出调节电源模块
1 特性
• 输出电流：高达 30A
• 输入电压：5.5V 至 14V
• 宽输出电压调节范围：0.7V 至 3.6V
• 效率：高达 96%
• 总输出电压变化：±1.5%

10 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
10.1 卷带与托盘包装图纸
PTH08T210W
ZHDS219K – OCTOBER 2005 – REVISED MAY 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 29
Product Folder Links: PTH08T210W
English Data Sheet: SLTS262
PTH08T210W
ZHDS219K – OCTOBER 2005 – REVISED MAY 2026 www.ti.com.cn
30 提交文档反馈 Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: PTH08T210W
English Data Sheet: SLTS262
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 12-May-2026
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
PTH08T210WAD Active Production Through-Hole
Module (ECP) | 14
35 | TIW TRAY Exempt SN Level-1-235C-UNLIM/
Level-3-260C-168HRS
-40 to 85
PTH08T210WAD.B Active Production Through-Hole
Module (ECP) | 14
35 | TIW TRAY Exempt SN Level-1-235C-UNLIM/
Level-3-260C-168HRS
-40 to 85
PTH08T210WAH Active Production Through-Hole
Module (ECP) | 14
35 | TIW TRAY Exempt SN Level-1-235C-UNLIM/
Level-3-260C-168HRS
-40 to 85
PTH08T210WAH.B Active Production Through-Hole
Module (ECP) | 14
35 | TIW TRAY Exempt SN Level-1-235C-UNLIM/
Level-3-260C-168HRS
-40 to 85
PTH08T210WAS Active Production Surface Mount
Module (ECQ) | 14
35 | TIW TRAY No SNPB Level-1-235C-UNLIM/
Level-3-260C-168HRS
-40 to 85
PTH08T210WAS.B Active Production Surface Mount
Module (ECQ) | 14
35 | TIW TRAY No SNPB Level-1-235C-UNLIM/